Pos Nr

23
21
19
24
20
38
rit 45
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Equipaggio
GIANSANTE / SPINA
MENICHETTI/ SANNIT
CATARSI/BASTONCEL
CAPPELLA/CAPPELLA
CORINTI/PAISIELLO
CHECCHI/CHECCHI
NICOLO’ / BATTISTI

DI PRETE /DI PRETE
PIERGIOVANNI/C0OzzO

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 13:34
Classifica esposta ore:

6A2200-1/1

Etruria Historic Racing Club

XIV Coppa degli Etruschi
Viterbo - 25-26 Aprile 2009

Auto
Porche 911S
A.R. Giulia S.

A112 ELEGA.

WW MAGG.
PORSCHE
BENTLEY
LANCIA F.
INNOCENTI
LANCIA F

Il Dir. Serv. Cronometraggio

Classifica CSI

Club

BRESCIA C.

La Gherardesca
LA GHERARD
SCUD. 3A

Scud. 3A

LA GHERARD
SCUD. 3A
CPDM

Scud. 3°

Nicola Affinita
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0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

205
252
268
300
258
649
486
920
2246

Sq Penalita Punti PC

7506
7104
7038
6978
6966
6294
5994
4452
4729

PEN
205
252
268
300
258
649
486
920

2246

Il Giudice Unico
Alessandro Fanelli



